
平均海外炭価格 0.00 円 　0.00 円

基準燃料価格 0.00 円 　0.00 円

燃料費調整単価（再掲） ▲5.69 円 ▲5.69 円

平均LNG価格 ▲5.69 円 ▲5.69 円

【参考：燃料費調整単価の内訳（1ｋＷｈあたり）】

2024年7月分 2024年8月分

基準燃料価格

平均燃料価格

離島基準燃料価格

離島平均燃料価格

80,800 円／ｋｌ

47,900 円／ｋｌ

79,300 円／ｋｌ

79,300 円／ｋｌ

47,900 円／ｋｌ

79,300 円／ｋｌ

82,100 円／ｋｌ

0.00 円

2024年8月分

82,055 円／ｋｌ

24,096 円／ｔ   

▲5.69 円

適用単価

【参考：平均燃料価格（貿易統計値）】

低圧のお客さま ▲5.69 円

94,762 円／ｋｌ

対  象
2024年7月分 2024年8月分

燃料費調整単価のお知らせ（2024年8月分）

　2024年5月の貿易統計値（原油、海外炭の価格）が公表されたことに伴い、2024年8月分の
電気料金に適用する燃料費調整の内容が確定いたしましたので、下記にお知らせいたします。

【燃料費調整単価（1kWhあたり）】　　                                                              　　　　　　　　　　（税込）　　　　　　　　　　　　

増減
適用単価

92,284 円／ｔ   

80,800 円／ｋｌ

平均海外炭価格

平均原油価格

区  分 2024年7月分

24,476 円／ｔ   

79,291 円／ｋｌ

平均LNG価格


